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(Numero de procesc CAS en lo que va del aio)

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:
ABOGADO

{Puesto y/ o Cargo Materia de Convocatoria)

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

** Etapa sin puntaje

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION:
{en orden alfabético) APTO/NO APTO
1 PAULA FIORELLA CHINCHA URIBE APTA
2 LILY CAROLINA GAMARRA BARRANTES NO APTA
3 ALEXANDRO ISRAEL JARA ALATA NO APTO
4 IVANNA LUCIA MARTINEZ VALENTIN NO APTA
5 DANIEL ALEJANDRO LINAN GAMBINI NO APTO
6 HECTOR DANIEL BENITES CASTRO NO APTO
7 HENRY EUSTAQUIO QUINTANILLA CARDENAS NO APTO
** Etapa con puntaje
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAJE
1
2
3
4
5
6
1. La siguiente etapa del proceso se realizard de acuerdo al cronograma
establecido en la convocatoria:
Etapa {detallar)
Fecha:
Hora:
Lugar:
2. Los postulantes deberdn presentar los siguientes documentos:
a.
b.
C.
d.

{detallor, en caso corresponda)

FECHA: 10/07/2013



